B59955C0160A051
Teilenummer B59955C0160A051
Hersteller EPCOS
Beschreibung PTC RESET FUSE 20V 950MA RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
B59955C0160A051 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von B59955C0160A051
Hersteller-Teilenummer B59955C0160A051 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller EPCOS Beschreibung PTC RESET FUSE 20V 950MA RADIAL
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 20V Art Ceramic
Dicke (max) - Größe / Dimension 0.532" Dia x 0.138" T (13.50mm x 3.50mm)
Serie - Widerstand - 25 ° C (Typ) 800 mOhms
Bewertungen AEC-Q200 Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc Andere Namen
B59955C 160A 51
B59955C160A51
B59955C160A51-ND
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard Vorlaufzeit 18 Weeks
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.669" (17.00mm) detaillierte Beschreibung Ceramic PTC Resettable Fuse 20V 950mA Ih Through Hole Radial, Disc
Strom - Auslösung (It) 1.9A Strom - Max 5.5A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 950mA Zulassungen UR
EPCOS mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage B59955C0160A051: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für B59955C0160A051
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
B59950C130A70 PTC RESETTABLE 320MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59950C80A51 PTC THERMISTOR C 950-A 80-A 51 EPCOS (TDK) 500 pcs
B59955C120A70 PTC RESETTABLE 850MA 24V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59950C80A70 PTC RESETTABLE 170MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59950C120A51 PTC RESETTABLE 320MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59950C0130A070 PTC RESET FUSE 80V 320MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59960C0120A051 PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59955C120A51 PTC RESETTABLE 850MA 24V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59955C160A51 PTC RESETTABLE 950MA 12V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59955C160A70 PTC RESETTABLE 950MA 12V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59960C0080A051 PTC RESETTABLE 130MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59960C0080A070 PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59950C120A70 PTC RESETTABLE 320MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59960C0120A054 PTC RESETTABLE 250MA 63V RAD EPCOS (TDK) 500 pcs
B59955C0120A070 PTC RESET FUSE 30V 850MA RADIAL EPCOS 523 pcs
B59950C0120A070 PTC RESET FUSE 80V 320MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59955C0120A051 PTC RESET FUSE 30V 850MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59960C0120A070 PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL EPCOS 829 pcs
B59955C0160A070 PTC RESET FUSE 20V 950MA RADIAL EPCOS 500 pcs
B59950C0120A051 PTC RESET FUSE 80V 320MA RADIAL EPCOS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
B59955C0160A051 Details PDF